
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 postupuje na Mistrovství ČR mixů, které bude
pořádat!

V neděli odpoledne odehrálo družstvo smíšeného minižactva U11 kvalifikační zápasy proti
SŠB Pardubice. Litomyšlský tým doplnili tři šikovní chlapci z Ústí nad Orlicí a tým vystupuje
již pod názvem basketbalové akademie Young Diamonds.

Již dopředu jsme věděli, že máme účast na Mistrovství ČR jistou jako pořadatel, neboť se nám podařilo získat
právo hostit tento finálový turnaj. I tak jsme ale nechtěli nechat nikoho na pochybách, že bychom si místo
dokázali uhrát i na palubovce.
 

29.01.2023 SŠB Pardubice - BA Young Diamonds   33:83  (14:12 18:36
24:61)
Brýdl Adam - 26, Kladivová Sára - 14, Kühn Kryštof - 12, Škraňka Dominik - 10, Suchomel Kryštof
- 9, Havel Martin - 4, Kroulíková Viktorie - 4, Mikyska Matouš - 2, Provazníková Natálie - 2

 

Začátek prvního zápasu byl pro nás trochu na rozkoukání. Potřebovali jsme se jednak trochu sehrát a také
oklepat počáteční nervozitu. Úvodní čtvrtinu jsme tedy o koš prohráli, ale od té druhé jsme už měli oba zápasy
plně pod kontrolou.

Dokázali jsme poměrně často brát soupeři míč a v útoku jsme hráli kolektivní basketbal podpořený
individuálními průniky.

V těchto duelech se ukázala šíře našeho kádru, když máme na palubovce vždy alespoň 3 až 4 hráče, kteří jsou
schopní vyvážet míč a najíždět. Právě z této vyrovnanosti chceme těžit i na dubnovém mistrovství. Předtím ale
potřebujeme sehrát několik přípravných duelů, ideálně se silnějšími soupeři, kteří nás dokáží naplno prověřit.

 

29.01.2023 SŠB Pardubice - BA Young Diamonds   16:73  (6:20 8:45
10:51)
Brýdl Adam - 12, Kroulíková Viktorie - 12, Kühn Kryštof - 9, Havel Martin - 8, Mikyska Matouš - 8,
Fengl Josef - 6, Doležal Josef - 6, Suchomel Kryštof - 4, Škraňka Dominik - 3, Kladivová Sára - 2,
Chadimová Adéla - 2, Hodková Nikola - 1

31.01.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

